
Č.j. objednatele: 2/2018-537204
                                                                                       Č.j. zhotovitele: 18-007-30

1/3

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (PRV)

(dále jen „smlouva“)
uzavřená

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:  
                                                
    Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

                                   Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha

zastoupený: Ing. Jiřím Veselým

ředitelem KPÚ pro Středočeský 

kraj a hl. m. Praha

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý

XXXXXX

j.vesely@spucr.cz

    v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivana Capoušková

XXXXXX

i.capouskova@spucr.cz

    adresa: náměstí Winstona Churchilla

1800/2, 130 00 Praha 3

   ID DS: z49per3

    bankovní spojení: ČNB 

    číslo účtu: 3723001/0710

    IČO: 01312774                                                                 

    DIČ: není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Šilhánek a syn, a.s.

    zastoupený:                                               Pavlem Šilhánkem

statutárním ředitelem a.s.

    tel./fax:                        XXXXXX

    e-mail: XXXXXX

    ID DS:    85gi4x

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXXX   

    tel./fax:                                                                            XXXXXX

    e-mail:            XXXXXX

    bankovní spojení:            KB a.s., pobočka Žatec

    číslo účtu:                       35 – 6571380227/0100

    IČO:                        272 91 278



Č.j. objednatele:2/2018-537204
Č.j. zhotovitele: 18-007-30

2/3

    DIČ:                            CZ27291278

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 

oddíl B,  vložka 1677.

(dále jen „zhotovitel“)

Článek I.

Důvody vyhotovení dodatku

Dodatek č. 2 se vyhotovuje z důvodu posunutí termínů plnění díla. Potřeba posunutí termínů 

plnění díla je zdůvodněna následovně:

Pobočka Kladno obdržela dne 14. 9. 2018 od zhotovitele stavby žádost o posunutí termínů 

plnění u výsadby zeleně a následného předání a převzetí díla. Zhotovitel svoji žádost 

odůvodňuje nutností realizovat výsadbu v klimaticky vhodném období (tj. od 20. 10 do 

zámrazu) a také aktuálním tržním nedostatkem odrostků požadovaných dřevin.

Článek II.

Změna termínů plnění díla

Na základě odůvodnění ve čl. I tohoto dodatku se mění čl. V odst. 6. původní smlouvy o dílo 

na zhotovení stavby (PRV) následovně:

Původní znění:

6. Dílo bude provedeno v následujících termínech:

a. Termín předání a převzetí staveniště: 28. 3. 2018

(nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací)

b. Termín zahájení stavebních prací: 16. 4. 2018

c. Termín dokončení stavebních prací: 1. 10. 2018

d. Termín dokončení výsadby zeleně: 15. 10. 2018

e. Termín předání a převzetí díla:  1. 11. 2018

                                   (protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla)



Č.j. objednatele:2/2018-537204
Č.j. zhotovitele: 18-007-30

3/3

Nové znění:

6. Dílo bude provedeno v následujících termínech:

a. Termín předání a převzetí staveniště: 28. 3. 2018

(nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací)

b. Termín zahájení stavebních prací: 16. 4. 2018

c. Termín dokončení stavebních prací: 1. 10. 2018

d. Termín dokončení výsadby zeleně: 14. 11. 2018

e. Termín předání a převzetí díla:  15. 11. 2018

                                   (protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla)

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 2 se uzavírá v souladu s čl. XVIII odst. 3. původní smlouvy o dílo na 

zhotovení stavby (PRV), a to na základě svobodné vůle, nebyl uzavřen v tísni ani pod 

nátlakem.

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

3. Ta ujednání smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají i nadále 

v platnosti.

4. Dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu, dva z nich 

si ponechá objednatel a dva zhotovitel.

V Praze dne 19. 10. 2018 V Kryrech dne 19. 10. 2018

…………………………………… ……………………………………

za objednatele

Ing. Jiří Veselý

ředitel KPÚ pro Středočeský kraj

a hl. m. Praha

za zhotovitele

Pavel Šilhánek

statutární ředitel společnosti




